安徽省社会科学界联合会

关于
“
探索创新民营经济党建工作方式

”

主题征文有关事项的通知

各社会组织党支部 :

根据中共安徽省委组织部、中共安徽省委非公经济和社

会组织工委 《关于
“
探索创新民营经济党建工作方式

”
主题

征文有关事项的通知》的要求,为 深入学习贯彻党的二十大

精神和 《中共中央 国务院关于促进民营经济发展壮大的意

见》,积极探索创新民营经济党建工作方式,努力开创高质

量党建引领民营经济高质量发展新局面,现就开展
“
探索创

新民营经济党建工作方式
”

主题征文有关事项通知如下。

一、征文主题

聚焦我省民营经济党建工作或某个民营企业党组织,从

工作现状、创新实践、经验启示、存在问题、改进方向等方

面深入研究、紧扣党建工作如何融入民营企业内部治理和生

产经营、发挥实质作用、提升整体质量等内容认真思考,撰

— 1—

写文章。

二、参加对象

省社科联业务主管社会组织党支部。

三、征文要求

1.议论主体,主题突出、观点鲜明、论述充分、数据准

确、例证详实。题目自拟,篇 幅不超过 3000字 。

2.为 本人原创作用,不得抄袭。

3.注 明作者姓名、工作单位、职务、手机号码、电子邮

箱等。

四、有关事项

各社会组织党支部要通过多种形式宣传此次征文活动 ,

积极动员会员踊跃参与,省社科联将择优选择推介。论文于

⒛23年 12月 25日 前发送至省社科联学会工作处邮箱。

联系人:曹刚  电话:0551-634⒛ 163

电子邮箱:ahsk1xhgzc@163。 com

省社科 织党委∶业务主管社。

— 2—

11月